【发布单位】环境保护部
  【发布文号】环境保护部公告2008年第26号
  【发布日期】2008-06-25
  【生效日期】2008-08-01
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】环境保护部

环境保护部公告2008年第26号

关于发布《制浆造纸工业水污染物排放标准》等11项国家污染物排放标准的公告

为贯彻《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》和《中华人民共和国大气

污染防治法》，防治污染，保护和改善生态环境，保障人体健康，现批准《制浆造纸工业水污染物排

放标准》等11项标准为国家污染物排放标准，并由我部与国家质量监督检验检疫总局联合发布。

标准名称、编号如下：

一、制浆造纸工业水污染物排放标准（GB 3544—2008）

二、电镀污染物排放标准（GB 21900—2008）

三、羽绒工业水污染物排放标准（GB 21901—2008）

四、合成革与人造革工业污染物排放标准 （GB 21902—2008）

五、发酵类制药工业水污染物排放标准 （GB 21903—2008）

六、化学合成类制药工业水污染物排放标准 （GB 21904—2008）

七、提取类制药工业水污染物排放标准（GB 21905—2008）

八、中药类制药工业水污染物排放标准 （GB 21906—2008）

九、生物工程类制药工业水污染物排放标准 （GB 21907—2008）

十、混装制剂类制药工业水污染物排放标准（GB 21908—2008）

十一、制糖工业水污染物排放标准（GB 21909—2008）

按有关法律规定，以上标准具有强制执行的效力。

以上标准自2008年8月1日起实施。

以上标准由中国环境科学出版社出版，标准内容可在环境保护部网站（bz.mep.gov.cn）查询。

自标准实施之日起，《造纸工业水污染物排放标准》（GB 3544－2001）废止。

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

特此公告。

（此公告业经质检总局孙晓康会签）

二○○八年六月二十五日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited